
ISSN 1318-1327

OBJAVLJAM
  - naslednje akte Mestne občine Velenje

22. december 2016 Številka: 23/2016

Ur. vestnik št. 23/16

MESTNA OBČINA VELENJE - ŽUPAN 

1. SKLEP o javni razgrnitvi osnutka odloka o spremembah in dopolnitvah 
Odloka o zazidalnem načrtu kompleksa ob železniški progi v Velenju

OBČINA ŠMARTNO OB PAKI 

1. SKLEP O IZVZEMU IZ JAVNEGA DOBRA
2. SKLEP o podaji mnenja h kandidatu za ravnatelja Osnove šole Bratov 
Letonje Šmartno ob Paki
3. SKLEP o imenovanju predstavnikov ustanoviteljice v Svet zavoda OŠ 
bratov Letonja Šmartno ob Paki
4. LETNI PROGRAM športa v Občini Šmartno ob Paki za leto 2017
5. SKLEP o sprejetju Letnega načrta razpolaganja z nepremičnim in 
premičnim premoženjem Občine Šmartno ob Paki za leto 2017
6. ODLOK O PRORAČUNU OBČINE ŠMARTNO OB PAKI ZA LETO 2017

Mestna občina Velenje - ŽUPAN 
Na podlagi 37. člena Statuta Mestne občine Velenje
(Uradni vestnik MO Velenje, št. 1/2016 - uradno prečiščeno besedilo)



                   22. december 2016URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran �  / Številka 23-2016

Uradni vestnik Mestne občine Velenje



22. december 2016 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 23/2016 / stran 3

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

Na podlagi 24. člena Statuta Mestne občine Velenje (Uradni vestnik Mestne 
občine Velenje  št.1/2016 -uradno prečiščeno besedilo) ter 60. in 96. člena 
Zakona o prostorskem načrtovanju (Uradni list RS  št. 33/07, 70/08-ZVO-1B, 
108/09, 80/10-ZUPUDPP, 106/10-popravek, 43/11-ZKZ-C, 57/12-ZUPUDPP-A, 
109/12, 35/13 Skl.US:U-I-43/13-8, 76/14-odl.US in 14/15-ZUUJFO) izdajam

SKLEP
o javni razgrnitvi osnutka odloka o 

spremembah in dopolnitvah Odloka o 
zazidalnem načrtu kompleksa ob železniški 

progi v Velenju

1. člen
Javno se razgrne OSNUTEK ODLOKA O SPREMEMBAH 
IN DOPOLNITVAH ODLOKA O ZAZIDALNEM NAČRTU 
KOMPLEKSA OB ŽELEZNIŠKI PROGI V VELENJU (osnovni 
Odlok je objavljen v Uradnem vestniku Občine Velenje, št. 
11/92 in v Uradnem vestniku Mestne občine Velenje, št. 10/99 
– v nadaljevanju:  Odlok o ZN). 
 

2. člen
Javna razgrnitev osnutka sprememb in dopolnitev Odloka o ZN 
bo izvedena v avli Mestne občine Velenje in v prostorih Krajevne 
skupnosti Stara vas. Javna razgrnitev se začne z dnem objave 
tega sklepa v Uradnem vestniku Mestne občine Velenje in z 
javnim naznanilom v svetovnem spletu. Javna razgrnitev bo 
trajala 30 dni. 

3. člen
V času javne razgrnitve bo Urad za urejanje prostora Mestne 
občine Velenje skupaj s Krajevno skupnostjo Stara vas, 
organiziral javno obravnavo osnutka odloka o spremembah in 
dopolnitvah Odloka o ZN. Javna obravnava bo organizirana 11. 
1. 2017 ob 17:00 uri v sejni dvorani Mestne občine Velenje, 
Titov trg 1, Velenje.

     4.   člen
Namen javne razgrnitve je seznaniti občane in zainteresirano 
javnost z vsebino predlaganega osnutka odloka o spremembah 
in dopolnitvah Odloka o ZN in pridobiti k osnutku pripombe, 
mnenja in dodatne predloge.
Pisne pripombe, mnenja in predloge lahko podajo občani in 
zainteresirani na kraju razgrnitve ali pa jih pošljejo Uradu za 
urejanje prostora Mestne občine Velenje, Titov trg 1, v Velenju.

Številka: 350-03-0002/2015 
Datum:   19. 12. 2016

      
župan Mestne občine Velenje

                             Bojan KONTIČ, l.r.



                   22. december 2016URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran �  / Številka 23-2016

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

OBČINA ŠMARTNO OB PAKI
  

Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi - ZLS-UPB2 
( Ur.l. RS, št. 94/07, 27/08, 76/08, 100/08, 79/2009, 14/10, 
51/10), 23. člena Zakona o graditi objektov – ZGO-1 ( Ur.l. RS, 
št. 102/04 -UPB1, 92/05, 93/05, 111/05, 120/06, 126/07, 57/09 
, 108/09, 61/10, 20/11, 57/12, 101/13, 110/13 in 19/15) in 16. 
člena Statuta občine Šmartno ob Paki (Uradni vestnik MOV, št. 
7/2015-UPB) je Občinski svet Občine Šmartno ob Paki na svoji 
17. redni seji dne 22.12.2016 sprejel naslednji

SKLEP
O IZVZEMU IZ JAVNEGA DOBRA

1. člen
S tem sklepom se izvzame iz javnega dobra naslednje 
nepremičnine:
- parc. št. 538/2, k.o. 969 – Veliki Vrh, 
- parc. št. 802, k.o. 971 – Paška vas,
- parc. št. 543/1, 546/5 in 546/7, vse k.o. 969 – Veliki Vrh,
- parc. št. 452,  k.o. 970 – Gavce,
- parc. št. 799/25, 799/26, 798/27, 798/28, 798/30, 798/31, 
798/33 in 798/35, vse k.o. 971 –  Paška vas,
- parc. št. 456/3, 456/1, 457/2, 455/1 in 459/3, vse k.o. 970 
– Gavce,
vse vpisane kot javno dobro.

2. člen
Nepremičnine 
- parc. št. 538/2, k.o. 969 – Veliki Vrh, 
- parc. št. 802, k.o. 971 – Paška vas,
-  parc. št. 543/1, 546/5 in 546/7, vse k.o. 969 – Veliki Vrh,
-  parc. št. 452,  k.o. 970 – Gavce,
-  parc. št. 799/25, 799/26, 798/27, 798/28, 798/30, 798/31, 
798/33 in 798/35, vse k.o. 971 –  Paška vas,
- parc. št. 456/3, 456/1, 457/2, 455/1 in 459/3, vse k.o. 970 
– Gavce,
vse vpisane kot javno dobro, postanejo last Občine Šmartno 
ob Paki.

3. člen
Ta sklep se objavi v Uradnem vestniku Mestne občine Velenje 
in začne veljati naslednji dan po objavi.

Številka: 478-0030/2016
Datum: 22.12.2016

                                                župan Občine Šmartno ob Paki
                                         Janko Kopušar, univ.dipl.ekon.,l.r.

Na podlagi 11. člen Odloka o ustanovitvi javnega vzgojno-izobraževalnega 
zavoda Osnovna šola bratov Letonja Šmartno ob Paki (Uradni vestnik MOV, št. 
22/16) in 16. člena Statuta Občine Šmartno ob Paki  (Uradni vestnik MOV, št. 
7/2015) je Občinski svet Občine Šmartno ob Paki na svoji 17. redni seji, dne 
22.12.2016 sprejel

SKLEP
o podaji mnenja h kandidatu za ravnatelja  

Osnove šole Bratov Letonje Šmartno ob Paki

1. člen
Občinski svet Občine Šmartno ob Paki daje pozitivno mnenje 
lokalne skupnosti k imenovanju kandidata Bojana Jurasa  za 
ravnatelja Osnovne šole Bratov Letonje Šmartno ob Paki.

2. člen
Sklep o podaji mnenja prične veljati z dnem sprejema in se 
objavi v Uradnem vestniku Mestne občine Velenje.

Številka: 1100-0001/2016-2
Datum: 22.12.2016

                     župan Občine Šmartno ob Paki
                                         Janko Kopušar, univ.dipl.ekon.,l.r.

Na podlagi 11. člena Odloka o ustanovitvi javnega vzgojno-izobraževalnega 
zavoda Osnovna šola bratov Letonja Šmartno ob Paki (Uradni vestnik MOV, 
št. 22/16) in 16. člena Statuta Občine Šmartno ob Paki  (Uradni vestnik Mestne 
občine Velenje, št. 7/2015) je Občinski svet Občine Šmartno ob Paki na svoji 17. 
redni seji, dne 22.12.2016 sprejel

SKLEP
o imenovanju predstavnikov ustanoviteljice v 
Svet zavoda OŠ bratov Letonja Šmartno ob 

Paki

1. člen
V Svet zavoda Osnovne šole bratov Letonja Šmartno ob Paki 
se kot predstavniki ustanoviteljice Občine Šmartno ob Paki 
imenujejo:
-  Alenka Kukovec
-  Roman Šabec 
-  Drago Kovač

2. člen
Mandat člana Sveta zavoda traja štiri leta in prične veljati z 
dnem 26.2.2017.

3. člen
Sklep začne veljati z dnem sprejema in se objavi v Uradnem 
vestniku Mestne občine Velenje.

Številka: 039-0003/2016-2
Datum: 22.12.2016

      župan Občine Šmartno ob Paki
                                         Janko Kopušar, univ.dipl.ekon.,l.r.



22. december 2016 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 23/2016 / stran �

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

Na podlagi 7. člena Zakona o športu (Uradni list RS, št. 22/1998 in nadaljnje spremembe), Resolucije 
o nacionalnem programu športa v RS za obdobje 2014-2023 (Uradni list RS, št. 26/2014),  Pravilnika o 
sofinanciranju letnih programov športa v Občini Šmartno ob Paki (Uradni vestnik MOV, št. 18/2013) in 
16. člena Statuta Občine Šmartno ob Paki (UPB1, Uradni vestnik MOV, št. 7/2015) je Občinski svet 
Občine Šmartno ob Paki na svoji 17. seji dne 22.12.2016 sprejel 
 

LETNI PROGRAM 
športa v Občini Šmartno ob Paki za leto 2017 

 
1. 

 
Letni program športa predstavlja dokument, s katerim so opredeljene naloge in smernice, ki prispevajo 
k uveljavitvi in razvoju športa. V njem so zajeti posamezni programi, njihov obseg in potrebna finančna 
sredstva. 
Občina Šmartno ob Paki bo za izvajanje letnega programa športa v letu 2017 zagotavljala 
proračunska sredstva tistim športnim društvom, klubom in športnim zavodom, ki bodo na podlagi 
javnega razpisa izvajali posamezne programe športa, ki so v skladu z merili in kriteriji iz resolucije o 
nacionalnem programu športa v Republiki Sloveniji, s Pravilnikom o sofinanciranju letnih programov 
športa in v interesu občine. Sredstva iz občinskega proračuna, namenjena za sofinanciranje 
programov športa, na podlagi javnega razpisa v letu 2017 znašajo 33.700 EUR. 
 

2. 
 
Skladno z opredelitvijo Nacionalnega programa športa in sprejetega proračuna za leto 2017 se bodo v 
okviru letnega programa športa v občini Šmartno ob Paki za leto 2017 sofinancirala naslednje vsebine 
ter strokovne in razvojne naloge v športu: 
 
18059001 

 
PROGRAM  ŠPORTA 

 
33.700   EUR 

   
18051001 Športna vzgoja otrok in mladine         1.500   EUR 
18051002 
18051004  

Kakovostni šport 
Vrhunski šport 

28.700   EUR 
  1.500   EUR 

18051006 Športna rekreacija   2.000   EUR 
 
Dodatno se na postavki 18051003 – Tekoče vzdrževanje športnih objektov zagotavljajo še sredstva v 
višini 19.200 EUR. Ta sredstva so namenjena za kritje stroškov glede popravil in tekočega 
vzdrževanja  tekom leta. 
 

3. 
 
OBRAZLOŽITEV POSAMEZNIH VSEBIN TER RAZVOJNIH IN STROKOVNIH NALOG LETNEGA 
PROGRAMA ŠPORTA OBČINE ŠMARTNO OB PAKI 
 
V letu 2017 se bodo na nivoju občine izvajali naslednji programi športa: 
 
 
 

1. ŠPORTNA VZGOJA OTROK IN MLADINE, USMERJENIH V KAKOVOSTNI IN VRHUNSKI 
ŠPORT (PP 18051001) 

 
Program vključuje načrtno skrb za mlade športnike na njihovi poti za doseganje vrhunskih rezultatov, 
primerljivih z dosežki vrstnikov v mednarodnem merilu.  Temeljijo na kakovostni športni vzgoji, ki se 
odvija v športnih društvih in njihovih zvezah ter nadgrajuje v trening posamezne športne panoge, ki ga 
izvaja strokovno izobražen kader. Pogoj je, da program zajema več kot 120 ur treningov, oziroma 
treniranje več krat na teden (najmanj trikrat tedensko) v obdobju najmanj desetih mesecev. 
 

2. KAKOVOSTNI ŠPORT (PP 18051002) 
 
V program kakovostnega športa uvrščamo vse športnike in športne ekipe v  članskih starostnih 
kategorijah, ki ne izpolnjujejo pogojev za pridobitev statusa vrhunskega športnika, tekmujejo v 



                   22. december 2016URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran �  / Številka 23-2016

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

tekmovalnih sistemih nacionalnih panožnih športnih zvez do naslova državnega prvaka ter na 
mednarodnih tekmovanjih in so registrirani skladno s pogoji Olimpijskega komiteja Slovenije. 
 

3. VRHUNSKI ŠPORT (PP 18051004) 
 
V program vrhunskega športa se uvrščajo kategorizirani športniki, kategorizirani po kriterijih 
Olimpijskega komiteja Slovenije v svetovnem, mednarodnem, perspektivnem, mladinskem ali 
državnem merilu. Športniki posamezniki bodo za sredstva lahko kandidirali za sredstva skladno z 
razpisom. 
 

4. PROGRAMI ŠPORTNE REKREACIJE (PP 18051006) 
 
Športna rekreacija 
 
Program predstavlja skrb za športno dejavnost odraslih vseh starosti s ciljem ohranjanja zdravja, 
dobrega počutja in vitalnosti, druženja tekmovalnosti ali zabave.  
 

4. 
 
Letni program športa sprejme občinski svet. Sredstva za sofinanciranje programov športa se razdelijo 
na podlagi izvedenega javnega razpisa ter vrednotenja prispelih programov v skladu z merili in kriteriji, 
določenimi v Pravilniku o sofinanciranju letnih programov športa v Občini Šmartno ob Paki (Uradni 
vestnik MOV, št. 18/2013). 
 
Program, ki ga ne določa Letni program športa, se lahko izjemoma sprejme v sofinanciranje in občina 
financira projekt iz drugih odhodkov iz dejavnosti, če je program zelo pomemben za občino in njeno 
promocijo. 
 
Letni program športa v občini Šmartno ob Paki za leto 2017 prične veljati naslednji dan po objavi v 
Uradnem vestniku Mestne občine Velenje in je osnova za izvedbo javnega razpisa in razdelitev 
sredstev za sofinanciranje programov športa v občini Šmartno ob Paki. 
 
Številka: 671-0001/2017-1 
Datum: 22.12.2016 
                                                                                     Župan Občine Šmartno ob Paki: 
                                                                                     Janko Kopušar, univ.dipl.ekon.,l.r. 



22. december 2016 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 23/2016 / stran 7

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

 1 

Na podlagi 4. odstavka 11. člena Zakona o  stvarnem države in samoupravnih lokalnih skupnosti (Uradni 
list RS, št. 86/10, 75/12, 47/13 - ZDU-1G in 50/14), 8. člena Uredbe o stvarnem premoženju države in 
samoupravnih lokalnih skupnosti (Uradni list RS, št. 34/11 in 42/12) in 16. člena Statuta Občine Šmartno 
ob Paki (Uradni vestnik MOV, št. 7/2015-UPB) je Občinski svet Občine Šmartno ob Paki na svoji 17. redni 
seji dne 22.12.2016 sprejel 
 

SKLEP 
o sprejetju Letnega načrta razpolaganja z nepremičnim in premičnim premoženjem 

Občine Šmartno ob Paki za leto 2017 
 
 

1. člen 
S tem sklepom se sprejme letni načrt ravnanja z nepremičnim in premičnim premoženjem  Občine 
Šmartno ob Paki za leto 2017 s spodaj navedenimi nepremičninami. 
 

2. člen 
 
A. Načrt pridobivanja nepremičnega premoženja 

Zap. 
št. 

Objekt Kat.obč. Parc.št Površin
a (m2) 

Orientacijsk
a 
vrednost 
EUR 

Način  
pridobitve 

1 stavbno zemljišče 
(Štumberger, Šabec) 
 

Šmartno 
ob Paki 

del 334/9, 
del 215/4 

421 
120 

2.230,00 
252,00 

Neposredna pogodba 
 

2 stavbno zemljišče  
( Hudej, Rozman, 
Tajnšek) 

Veliki 
Vrh 

del 520/2, 
del 520/3, 
del 520/4, 
del 522/7 
del 521 

204 
402 
200 
438 
306 

157,00    
515,00    
420,00    
336,00  
434,72   

Neposredna pogodba  
(menjava) 

3 stavbno zemljišče  
( Vasić) 

Šmartno 
ob Paki 

del 450/4 778 6.759,00 Neposredna pogodba  

4 kmetijska in stavbna 
zemljišča 
( Irman) 

Gorenje del 264, del 
266, del 
267/1, del 
267/2, del 
284, del 
285, del 
288/2, del 
289, del   
290/2 

583 
8319 
1570 
270 
1126 
8354 
1810 
1529 
1497 

448,00 
9.547,00 
9.220,00 
567,00 
865,00 
6.415,87 
2.085,12 
1.174,00 
1.725,00 

Neposredna pogodba  

5 stavbno zemljišče 
(Mumelj) 

Paška 
vas 

del 782/4 715 2.362,50 Neposredna pogodba 
( menjava) 

6 stavbno zemljišče 
(Puncer) 

Paška 
vas 

525/5 90 90 Neposredna pogodba 
 

7 gozdno zemljišče 
(Cizelj, Oklobdžija) 

Gorenje 362/43 39 195,00 Neposredna pogodba 
 

8 stavbno zemljišče 
(Dobnik) 

Veliki 
Vrh 

del 52/7 3813 5.856,77 Neposredna pogodba 
(menjava) 

9 gozdno zemljišče 
(Klančnik) 

Paška 
vas 

del 585/13 17725 9.882/75 Neposredna pogodba 
(menjava) 

10 stavbno zemljišče 
(Gros) 

Paška 
vas 

783/11 
783/13 

 101 
61 

212,10 
46,85 

Neposredna pogodba 
(menjava) 



                   22. december 2016URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran 8  / Številka 23-2016

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

 2 

11 gozdno in kmetijsko 
zemljišče 
(Goričnik) 

Veliki 
Vrh 

92/6 
92/10 
92/13 
192/6 
190/6 
169/5 
188/4 
165/4 
197/2 
 

454 
156 
91 
24 
213 
10 
239 
274 
179 

63,56 
21,84 
12,74 
3,36 
29,82 
1,40 
33,46 
38,36 
25,06 

Neposredna pogodba 
(menjava) 

12 gozdno in kmetijsko 
zemljišče 
(Funtek) 

Veliki 
Vrh 

188/7 
169/7 
168/6 
 

295 
180 
87 

41,30 
25,20 
12,18 

Neposredna pogodba 
(menjava) 

13 gozdno in kmetijsko 
zemljišče 
(Lekše) 

Veliki 
Vrh 

171/1 
172/4 
173/11 
 

13 
179 
5 

1,82 
25,06 
0,70 

Neposredna pogodba 
(brezplačen prenos) 

14 kmetijsko in stavbno 
zemljišče 
(Klemenc) 

Gavce del 8/1,  
del 27/1,  
del 29/2, 
del 31,  
del 32/1, 
del 35/1  
del 37/1 
del 29/1 
del 29/4 
 

467 
223 
754 
4036 
2346 
6801 
997 
508 
200 

798,29 
171,26 
1.583,40 
7.791,99 
4.139,13 
10.484,69 
1.243,06 
1.863,00 
153,60 

Neposredna pogodba 
(odkup oziroma 
menjava) 

15 kmetijsko zemljišče 
(OPPN Drofelnik) 

971-
Paška 
vas 

del 61 
del 67 
del 68 
del 77/2 
del 77/3 
 

3237 
2859 
2284 
3860 
1811 

2.486,02 
2.195,71 
1.754,11 
2.964,84 
1.208,96 

Neposredna pogodba 
 ( brezplačen prenos) 

16 
 

stavbno zemljišče  
(Pilih) 

972-
Šmartno 
ob Paki 
 

310/6 
del 310/5 

26 
362 

54,60 
450,16 

neposredna pogodba  
(menjava) 

17 
 

gozdno in stavbno 
zemljišče  
(Part) 

971- 
Paška 
vas 

del  270/6 
del 290/1 
del 291 
del 296 
del 297 
del 301 
del 302 
del 307 
del 308 

1752 
2838 
7229 
3651 
3381 
7895 
4388 
4640 
6726 

2414,20 
2534,16 
5019,24 
3034,27 
2809,88 
5481,66 
3462,13 
3660,96 
4882,27 

neposredna pogodba  
(odkup ali brezplačen 
prenos) 

18 
 

stavbno zemljišče  
(Jauz) 

972-
Šmartno 
ob Paki 

136/3 273 2.730,00 neposredna pogodba  
(menjava) 

19 
 

kmetijsko in stavbno 
zemljišče (Hrastnik) 

971-
Paška 
vas 

213/6 
214/4 
213/3 
213/8 
213/9 
208/3 

215 
104 
251 
33 
3 
22 

191,00 
72,00 
236,00 
41,00 
2,00 
46,00 

neposredna pogodba  
(menjava) 



22. december 2016 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 23/2016 / stran �

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

 3 

197/2 
199/2 
201/2 
208/1 
209/1 
206/11 
206/15 
193/2 
206/13 

76 
308 
179 
13 
14 
275 
6 
8 
80 

101,00 
355,00 
374,00 
15,00 
16,00 
567,00 
7,00 
12,00 
80,00 

20 
 

kmetijsko in stavbno 
zemljišče  (Pokleka) 

970-
Gavce 

252/3 
del 266/5 
del 279/2 
del 256/1 

781 
1623 
844 
4054 

643,34 
1869,80 
648,19 
3113,47 

neposredna pogodba  
(menjava) 

21 
 

stavbno zemljišče  
(pri MPT d.o.o.) 

972-
Šmartno 
ob Paki 

del 20/4 1869 8.816,85 neposredna pogodba  
(brezplačen prenos) 

22 
 

stavbno zemljišče  
(Obreza) 

972-
Šmartno 
ob Paki 

320/23 56 166,95 neposredna pogodba  
(menjava) 

23 
 

kmetijsko zemljišče  
(Energoterm) 

973- 
Rečica 
ob Paki 

del 1/111 305 175,68 neposredna pogodba  
(brezplačen prenos) 

24 
 

kmetijsko zemljišče  
(Funtek) 

979- 
Veliki 
Vrh 

177/5 614 614,00 neposredna pogodba  
(odkup) 

 
B. načrt razpolaganja z nepremičnim premoženjem 

Zap. 
št. 

Objekt Kat.obč. Parc.št. Identifikacijska 
oznaka-ID 
nepremičnine 

Površina 
 (m2) 

Delež 
občine 

Okvirna  
vrednos
t 
EUR 

Način  
prodaje 

1 kmetijsko 
zemljišče 
(Hudej, 
Tajnšek) 

Veliki 
Vrh 

del 
553/6, 
560 
del 
520/4 
 

969-553/6-0 
969-560/0-0 
969-520/4-0 

474 
86 
200 

100% 273,00 
49,54 
420,00 

Neposred
na 
pogodba 
( menjava) 

2 stavbno 
zemljišče 
 ( Hudej) 

Gavce 450/1 970-450/1-0 107 100% 62,00 Neposred
na 
pogodba  
( menjava) 

3 stavbno 
zemljišče 
(Dobnik) 

Veliki 
Vrh  

del 
538/2 

969-538/2-0 2545 100% 2.184,10 Neposred
na 
pogodba 
(menjava) 

4 stavbno 
zemljišče 
(Jančič) 

Paška 
vas  

802 971-802/0-0 5671 100% 5.883,95 Neposred
na 
pogodba 
(menjava) 

5 kmetijsko 
zemljišče 
(Gros) 

Paška 
vas  

808/11 971-808/11-0  209 100% 247,79 Neposred
na 
pogodba 
(menjava) 

6 kmetijsko 
zemljišče 
(Funtek, 

Veliki 
Vrh  

543/1 
546/5 
546/7 

972-543/1-0 
971-546/5-0 
971-546/7-0 

252 
262 
105 

100% 
100% 

35,28 
36,68 
14,70 

Neposred
na 
pogodba 



                   22. december 2016URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran 10  / Številka 23-2016

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

 4 

Goričnik) 
 

(menjava) 

7 stavbno 
zemljišče 
(Klemenc) 

Gavce del 452 
 

970-452/0-0 
 

612 
 

100% 
100% 

1.285,20 Neposred
na 
pogodba 
(menjava) 

8 stavbno 
zemljišče 
(Pilih) 

972-
Šmartno 
ob Paki 

del 
747/3 
del 
287/24 

972-747/3-0 
972-287/24-0 

86 
363 
 

100 
100 

180,60 
762,30 

neposredn
a pogodba 
(menjava) 

9 stavbno 
zemljišče 
 

957-
Škale  

del 936 
del 
937/5 
del 
937/6 
del 
937/7 
del 
937/8 
del 
945/5 
del 
937/5 

957-772/0-0 
957-937/5-0 
957-937/6-0 
957-937/7-0 
957-937/8-0 
957-945/5-0 
957-937/5-0 

772 
17 
7144 
907 
510 
5689 
11448 

31/1000 
31/1000 
31/1000 
31/1000 
31/1000 
31/1000 
31/1000 

11.966 
263,50 
110.732 
14.059 
7.905 
88.180 
177.444 
( delež 
OŠOP 
12.727) 

Neposred
na 
pogodba 
(prodaja) 

10 stavbno 
zemljišče 
(Forštner) 
 

970-
Gavce 

del 
459/1 

970-459/1-0 2309 100 
 

2.737,94 neposredn
a pogodba 
(odkup) 

11 kmetijsko 
in stavbno 
zemljišče 
(Hrastnik) 

971-
Paška 
Vas  

799/26 
799/25 
798/27 
798/28 
798/30 
798/31 
798/33 
798/35 

971-799/26-0 
971-779/25-0 
971-798/27-0 
971-798/28-0 
971-798/30-0 
971-798/31-0 
971-798/33-0 
971-798/35-0 

564 
77 
17 
33 
80 
228 
126 
42 

100 
100 
100 
100 
100 
100 
100 
100 

593,00 
44,00 
10,00 
56,00 
46,00 
131,00 
136,00 
48,00 

neposredn
a pogodba 
(menjava) 

12 stavbno 
zemljišče 
(Pokleka) 

970-
Gavce 

del 
459/1 
del 
459/3 
456/3 
456/1 
457/2 
455/1 

970-459/1-0 
970-459/3-0 
970-456/3-0 
970-456/1-0 
970-457/2-0 
970-455/1-0 

2309 
164 
64 
84 
148 
487 

100 
100 
100 
100 
100 
100 

2737,98 
94,46 
36,86 
176,40 
82,25 
413,66 

neposredn
a pogodba 
(menjava) 

13 stavbno 
zemljišče 
(Obreza) 
 

972-
Šmartno 
ob Paki 

750/13 
750/7 

972-750/13-0 
972-750/7-0 

20 
40 

100 
100 

28,95 
23,04  

neposredn
a pogodba  
( menjava) 

 
3. člen 

 
Občinski svet pooblašča župana za podpis vseh pogodb v prometu z nepremičninami, ki so predmet 
Načrta ravnanja nepremičnim in premičnim premoženjem Občine Šmartno ob Paki za leto 2017.  

4. člen 
 
Občinski svet pooblašča župana za sprejem letnega načrta pridobivanja in razpolaganja za nepremičnine 
pod vrednostjo 5.000 €. 



22. december 2016 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 23/2016 / stran 11

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

 5 

 
5. člen 

 
Program  letnega načrta ravnanja z nepremičnim in premičnim premoženjem  Občine Šmartno ob Paki za 
leto 2017 prične veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku Mestne občine Velenje. 
 
Številka: 478-0029/2016-1 
Datum: 22.12.2016                    
          
                                                                                         Župan Občine Šmartno ob Paki: 
                                                                                         Janko Kopušar, univ.dipl.ekon.,l.r. 



                   22. december 2016URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran 1�  / Številka 23-2016

Uradni vestnik Mestne občine Velenje 1 

Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 – uradno prečiščeno 
besedilo, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12 – ZUJF in 14/15 – ZUUJFO), 29. člena Zakona o javnih financah 
(Uradni list RS, št. 11/11 – uradno prečiščeno besedilo, 14/13 – popr., 101/13 in 55/15 – ZFisP) in 16. 
člena Statuta Občine Šmartno ob Paki (UPB1, Uradni vestnik MOV, št. 7/15) je Občinski svet Občine 
Šmartno ob Paki na svoji 17. redni seji, dne 22.12.2016 sprejel 
 
 

ODLOK 
O PRORAČUNU OBČINE ŠMARTNO OB PAKI ZA LETO 2017 

 
 
 
1. SPLOŠNA DOLOČBA 

 
1. člen 

(vsebina odloka) 
 
S tem odlokom se za Občino Šmartno ob Paki za leto 2017 določajo proračun, postopki izvrševanja 
proračuna ter obseg zadolževanja in poroštev občine in javnega sektorja na ravni občine (v 
nadaljnjem besedilu: proračun). 
 
 
2. VIŠINA SPLOŠNEGA DELA PRORAČUNA IN STRUKTURA POSEBNEGA DELA PRORAČUNA 

 
2. člen 

(sestava proračuna in višina splošnega dela proračuna) 
 
V splošnem delu proračuna so prikazani prejemki in izdatki po ekonomski klasifikaciji do ravni kontov. 
 
Splošni del proračuna se na ravni podskupin kontov določa v naslednjih zneskih: 
               
                
 A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV                               v EUR    
_________________________________________________________________________________                                                                                

Konto – opis                                                        Proračun leta 2017 
_________________________________________________________________________________ 

I. SKUPAJ PRIHODKI (70+71+72+73+74)                   2.691.204 
TEKOČI PRIHODKI (70+71)                     2.467.031  

 70 DAVČNI PRIHODKI           2.048.371 
  700 Davki na dohodek in dobiček                   1.770.146 
  703 Davki na premoženje            216.710 
  704 Domači davki na blago in storitve                        55.650 
  706 Drugi davki                  5.865 
 71 NEDAVČNI PRIHODKI             418.660 
  710 Udeležba na dobičku in dohodki od premoženja         340.060 
  711 Takse in pristojbine                2.100 
  712 Globe in druge denarne kazni                                    1.500 
  713 Prihodki od prodaje blaga in storitev         0 
  714 Drugi nedavčni prihodki                        75.000 
  
 
       72 KAPITALSKI PRIHODKI                4.000 
  720 Prihodki od prodaje osnovnih sredstev                   0 
  721 Prihodki od prodaje zalog                     0 
  722 Prihodki od prodaje zemljišč in neopredm.dolg.sredstev     4.000 
                
 73 PREJETE DONACIJE        100 
  730 Prejete donacije iz domačih virov      100 
  731 Prejete donacije iz tujine          0 
  



22. december 2016 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 23/2016 / stran 13

Uradni vestnik Mestne občine Velenje 2 

        74 TRANSFERNI PRIHODKI                         220.073 
  740 Transferni prihodki iz drugih javnofinančnih institucij          203.573 
                      741 Prejeta sredstva iz državnega prorač.  
                             iz sredstev prorač. EU                                                   16.500 

 
II. SKUPAJ ODHODKI (40+41+42+43)         2.772.228  

 40 TEKOČI ODHODKI                       1.021.794 
  400 Plače in drugi izdatki zaposlenim                                  203.700  
  401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost             30.800 
  402 Izdatki za blago in storitve             733.353 
  403 Plačila domačih obresti      8.741 
  409 Rezerve                 45.200 
  
        41 TEKOČI TRANSFERI           1.061.594 
  410 Subvencije                           47.500  
  411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom                     568.090 
  412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam           89.854 
  413 Drugi tekoči domači transferi           356.150 
  414 Tekoči transferi v tujino                      0 
  
       42 INVESTICIJSKI ODHODKI                          663.440 
  420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev                       663.440 
  
       43 INVESTICIJSKI TRANSFERI               25.400 
  431 Invest. transferi prav. in fiz. osebam,ki niso prorač.upor.      14.000 
  432 Investicijski transferi proračunskim uporabnikom            11.400  
  

III. PRORAČUNSKI PRESEŽEK (I.-II.)            - 81.024 
III/1. PRIMARNI PRESEŽEK(PRIMANJKLJAJ) 
 (I.-7102)-(II.-403-404)                                                                                      
   - 72.583 
III/2. TEKOČI PRIMANJKLJAJ (70+71)-(40+41)            383.643 

___________________________________________________________________________ 
 
 B. RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB 

_________________________________________________________________________________                                                                                             
Konto – opis                                                             Proračun leta 2017                        

________________________________________________________________________________ 
IV. PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN      

  PRODAJA KAPITALSKIH DELEŽEV                                                0   
V.  DANA POSOJILA IN POVEČANJE  

           KAPITALSKIH DELEŽEV                                                                  0 
   

VI. PREJETA MINUS DANA POSOJILA IN 
  SPREMEMBE KAPITALSKIH DELEŽEV                                           0 

      
___________________________________________________________________________ 

 C. RAČUN FINANCIRANJA 
_________________________________________________________________________________
_______________________________                  Konto – opis                                                
Proračun leta 2017 
_________________________________________________________________________________
_______________________________ 

VII. ZADOLŽEVANJE (500+501)                38.651            
 50 ZADOLŽEVANJE                             38.651 
  500 Domače zadolževanje     38.651 

VIII. ODPLAČILA DOLGA (550+551)               41.185 
 55 ODPLAČILA DOLGA                 41.185 
  550 Odplačila domačega dolga                41.185 

 



                   22. december 2016URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran 1�  / Številka 23-2016

Uradni vestnik Mestne občine Velenje 3 

IX. SPREMEMBA STANJA SREDSTEV NA RAČUNU 
  (I.+IV.+VII.-II.-V.-VIII.)               - 83.558 

X. NETO ZADOLŽEVANJE 
  (VII.-VIII.)                 - 2.534  
       

XI. NETO FINANCIRANJE       
 (VI.+VII.-VIII.-IX.)                  81.024 

______________________________________________________________________________ 
 
  XII. STANJE SREDSTEV NA RAČUNU NA DAN 31.12.                        
          PRETEKLEGA LETA 
          9009 Splošni sklad za drugo                                                                 192.000 
 
                               
   
Posebni del proračuna sestavljajo finančni načrti neposrednih uporabnikov, ki so razdeljeni na 
naslednje programske dele: področja proračunske porabe, glavne programe in podprograme, 
predpisane s programsko klasifikacijo izdatkov občinskih proračunov. Podprogram je razdeljen na 
proračunske postavke, te pa na podskupine kontov in konte, določene s predpisanim kontnim 
načrtom. 
 
Posebni del proračuna do ravni proračunskih postavk - kontov  in načrt razvojnih programov sta prilogi 
k temu odloku in se objavita na spletni strani Občine Šmartno ob Paki. 
 
Načrt razvojnih programov sestavljajo projekti. 
 
3. POSTOPKI IZVRŠEVANJA PRORAČUNA 
 

3. člen 
(izvrševanje proračuna) 

 
V tekočem letu se izvršuje proračun tekočega leta. 
 
Proračun se izvršuje skladno z določbami zakona, ki ureja javne finance in podzakonskimi predpisi, 
izdanimi na njegovi podlagi, in tega odloka 
 
Proračun se izvršuje na ravni proračunske postavke-konta. 
 
Veljavni načrt razvojnih programov tekočega leta mora biti za tekoče leto usklajen z veljavnim 
proračunom.  

4. člen 
(namenski prihodki in odhodki proračuna) 

 
Namenski prihodki proračuna so poleg prihodkov, določenih v prvem stavku prvega odstavka 43. 
člena ZJF, tudi naslednji prihodki: 
1. prihodki okoljske dajatve za onesnaževanje okolja zaradi odlaganja odpadkov in okoljske dajatve za 
onesnaževanje okolja zaradi odvajanja odpadnih voda  
2. prihodki od prodaje občinskih nepremičnin in se uporabijo za nakup novih nepremičnin. 
 

5. člen 
(prerazporejanje pravic porabe) 

 
Osnova za prerazporejanje pravic porabe je zadnji sprejeti proračun, spremembe proračuna ali 
rebalans proračuna. 
 
O prerazporeditvah pravic porabe v posebnem delu proračuna (finančnem načrtu neposrednega 
uporabnika) med glavnimi programi v okviru področja proračunske porabe odloča na predlog 
neposrednega uporabnika predstojnik neposrednega uporabnika.  
 



22. december 2016 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 23/2016 / stran 1�

Uradni vestnik Mestne občine Velenje 4 

Župan s poročilom o izvrševanju proračuna v mesecu juliju in konec leta z zaključnim računom poroča 
občinskemu svetu o veljavnem proračunu za leto 2017 in njegovi realizaciji. 
 

6. člen 
(največji dovoljeni obseg prevzetih obveznosti v breme proračunov prihodnjih let) 

 
Neposredni uporabnik lahko v tekočem letu za projekte, ki so vključeni v veljavni načrt razvojnih 
programov , odda javno naročilo za celotno vrednost projekta, če so zanj načrtovane pravice porabe 
na proračunskih postavkah v sprejetem proračunu. 
 
Skupni obseg prevzetih obveznosti neposrednega uporabnika, ki bodo zapadle v plačilo v prihodnjih 
letih za investicijske odhodke in investicijske transfere ne sme presegati 70% pravic porabe v 
sprejetem finančnem načrtu neposrednega uporabnika, od tega: 
1. v letu 2018 40 % navedenih pravic porabe in 
2. v ostalih prihodnjih letih 30 % navedenih pravic porabe. 
 
Skupni obseg prevzetih obveznosti neposrednega uporabnika, ki bodo zapadle v plačilo v prihodnjih 
letih za blago in storitve in za tekoče transfere, ne sme presegati 25% pravic porabe v sprejetem 
finančnem načrtu neposrednega uporabnika. 
 
Omejitve iz prvega in drugega odstavka tega člena ne veljajo za prevzemanje obveznosti z najemnimi 
pogodbami, razen če na podlagi teh pogodb lastninska pravica preide oziroma lahko preide iz 
najemodajalca na najemnika, in prevzemanje obveznosti za dobavo elektrike, telefona, vode, 
komunalnih storitve in drugih storitev, potrebnih za operativno delovanje neposrednih uporabnikov ter 
prevzemanje obveznosti za pogodbe, ki se financirajo iz namenskih sredstev EU, namenskih sredstev 
finančnih mehanizmov in sredstev drugih donatorjev. 
 
Prevzete obveznosti iz drugega in tretjega odstavka tega člena se načrtujejo v  finančnem načrtu 
neposrednega uporabnika in načrtu razvojnih programov. 
 

7. člen 
(spremljanje in spreminjanje načrta razvojnih programov) 

 
Neposredni uporabnik vodi evidenco projektov iz veljavnega načrta razvojnih programov. 
 
Spremembe veljavnega načrta razvojnih programov so uvrstitev projektov v načrt razvojnih programov 
in druge spremembe projektov. 
 
Neposredni uporabnik mora v 30 dneh po uveljavitvi proračuna uskladiti načrt razvojnih programov z 
veljavnim proračunom.  Neusklajenost  med veljavnim proračunom in veljavnim načrtom razvojnih 
programov je dopustna le v delih, kjer se projekti financirajo z namenskimi prejemki. 
 
O spremembi vrednosti veljavnih projektov do 20% izhodiščne vrednosti, odloča župan. Občinski svet 
odloča o uvrstitvi projektov v veljavni  načrt razvojnih programov in o spremembi vrednosti projektov 
nad 20% izhodiščne vrednosti projektov. 
 
Projekte, za katere se zaradi prenosa plačil v tekoče leto, zaključek financiranja prestavi iz 
predhodnega v tekoče leto, neposredni uporabnik uvrsti v načrt razvojnih programov v 30 dneh po 
uveljavitvi proračuna. 
 

8. člen 
(proračunski skladi) 

 
Proračunski sklad je poračun proračunske rezerve, oblikovane po ZJF. 
 
Proračunska rezerva se v letu 2017 oblikuje v višini 32.000 eurov. 
 
Na predlog za finance pristojnega organa občinske uprave odloča o uporabi sredstev proračunske 
rezerve za namene iz drugega odstavka 49. člena ZJF do višine 32.000 eurov župan in o tem s 
pisnimi poročili obvešča občinski svet. 



                   22. december 2016URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran 1�  / Številka 23-2016

Uradni vestnik Mestne občine Velenje 5 

 
4. POSEBNOSTI UPRAVLJANJA IN PRODAJE STVARNEGA IN FINANČNEGA PREMOŽENJA 
DRŽAVE 

 
9. člen 

(odpis dolgov) 
 
Če so izpolnjeni pogoji iz tretjega odstavka 77. člena ZJF, lahko župan v letu 2017 odpiše dolgove, ki 
jih imajo dolžniki do občine, in sicer največ do skupne višine 250 eurov. 
 
Obseg sredstev se v primerih, ko dolg do posameznega dolžnika neposrednega uporabnika ne 
presega stroška dveh eurov, v poslovnih knjigah razknjiži in se v kvoto iz prvega odstavka tega člena 
ne všteva. 
 
 
5. OBSEG ZADOLŽEVANJA IN POROŠTEV OBČINE IN JAVNEGA SEKTORJA 

 
10. člen 

(obseg zadolževanja občine in izdanih poroštev občine) 
 
Zaradi kritja presežkov odhodkov nad prihodki v bilanci prihodkov in odhodkov, presežkov izdatkov 
nad prejemki v računu finančnih terjatev in naložb ter odplačila dolgov v računu financiranja se občina 
za proračun leta 2017 lahko zadolži do višine 38.651 eurov. 
 
Obseg poroštev občine za izpolnitev obveznosti javnih zavodov in javnih podjetij, katerih 
ustanoviteljica je Občina Šmartno ob Paki, v letu 2017 ne sme preseči skupne višine 5% realiziranih 
prihodkov v letu, v katerem se daje poroštvo. Izdana poroštva se štejejo v obseg možnega 
zadolževanja občine. 
 

11. člen 
(obseg zadolževanja javnih zavodov in javnih podjetij ter obseg zadolževanja in izdanih poroštev 

pravnih oseb, v katerih ima občina odločujoč vpliv na upravljanje) 
 
Posredni uporabniki občinskega proračuna in pravne osebe javnega sektorja na ravni občine (javni 
zavodi in javna podjetja, katerih ustanoviteljica je občina) se lahko v letu 2017 zadolžijo le pod pogoji 
in s soglasjem Občinskega sveta Občine Šmartno ob Paki. 
 
Posredni uporabniki občinskega proračuna in pravne osebe, v katerih ima občina odločujoč vpliv na 
upravljanje, se lahko v letu 2017 zadolžijo le pod pogoji in s soglasjem Občinskega sveta Občine 
Šmartno ob Paki. 
 
6. PREHODNE IN KONČNE DOLOČBE 
 

12. člen 
(začasno financiranje v letu 2018) 

 
V obdobju začasnega financiranja Občine Šmartno ob Paki v letu 2018, če bo začasno financiranje 
potrebno, se uporablja ta odlok in sklep o določitvi začasnega financiranja. 
 
 

13. člen 
(uveljavitev odloka) 

 
Ta odlok prične veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku Mestne občine Velenje. 
 
Številka: 410-0006/2016 
Datum:  22.12.2016      
 
                                                                                      Župan Občine Šmartno ob Paki: 
                                                                                                 Janko Kopušar, univ.dipl.ekon.,l.r. 



22. december 2016 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 23/2016 / stran 17

Uradni vestnik Mestne občine Velenje



URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE
 

Izdajatelj: Mestna občina Velenje  /  Naklada 33 izvodov  /  Letna naročnina 59 €
Razmnoževanje DILING d.o.o Velenje  /  Skladno z določili Zakona o DDV se DDV plačuje po stopnji 22%

KAZALO 
 

Objava aktov ......................................................................................................................................................1

MESTNA OBČINA VELENJE - ŽUPAN 

1. SKLEP o javni razgrnitvi osnutka odloka o spremembah in dopolnitvah Odloka o 
zazidalnem načrtu kompleksa ob železniški progi v Velenju....................................3

OBČINA ŠMARTNO OB PAKI 

1. SKLEP O IZVZEMU IZ JAVNEGA DOBRA...............................................................4
2. SKLEP o podaji mnenja h kandidatu za ravnatelja Osnove šole Bratov Letonje Šmartno 
ob Paki.......................................................................................................................�
3. SKLEP o imenovanju predstavnikov ustanoviteljice v Svet zavoda OŠ bratov Letonja 
Šmartno ob Paki............................................................................................................�
4. LETNI PROGRAM športa v Občini Šmartno ob Paki za leto 2017...........................5
5. SKLEP o sprejetju Letnega načrta razpolaganja z nepremičnim in premičnim 
premoženjem Občine Šmartno ob Paki za leto 2017....................................................7
6. ODLOK O PRORAČUNU OBČINE ŠMARTNO OB PAKI ZA LETO 2017..............12


